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WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ
dotyczy : postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  na zadanie pn. „Rozbudowa, przebudowa i adaptacja istniejącego budynku GOK oraz budynku po byłym gimnazjum 
z przeznaczeniem na szkołę muzyczną i GOK”.

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania informujemy: 
Zapytanie oferentów: 

Pytanie nr 1 

Czy w związku z realizacją zadania pt. ,,Przebudowa i rozbudowa wraz ze zmianą sposobu użytkowania istniejącego budynku Gminnego Ośrodka Kultury w Konecku na Publiczną Szkołę Muzyczną I stopnia wraz z zagospodarowaniem terenu" wykonawca ma w zakresie odtworzenie parkingów, zieleni, chodników i wyposażenie w małą architekturę według PZT1?

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że zakres zamówienia publicznego nie obejmuje części: zagospodarowania terenu tj. wykonania parkingów, chodników, zieleni i wyposażenia w małą architekturę. Instalacje zewnętrzne pozostają do wykonania zgodnie z projektem, kosztorysem i specyfikacją techniczną.

Pytanie nr 2

Czy po stronie wykonawcy jest montaż windy?

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że montaż i zakup windy nie jest objęty zamówieniem publicznym. Wykonawca ma wykonać szyb windowy zgodnie z dokumentacją techniczną.

Pytanie nr 3 

Czy w Sali Koncertowej montaż parkietu należy do zadań wykonawcy?

Odpowiedź: 
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